
ZARZĄDZENIE NR 81/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Drzewica na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2024 poz. 1465), art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ) 
ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U.2022 poz.583), decyzji Nr FB-I.3111.3.60.2025 ; FB-I.3111.2.204.2025; FB-I.3111.2.199.2025 
Wojewody Łódzkiego, decyzji Krajowego Biura Wyborczego Nr DSK.802.11.2025   zarządzam  co następuje : 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zwiększa się dochody  budżetu o kwotę -   135.491,00 zł  zgodnie z zał. nr 1 

2) Zwiększa  się  wydatki budżetu o kwotę -   135.491,00 zł  zgodnie z zał. nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -   70.501.390,24 zł   w tym: 

a) dochody bieżące       -            56.697.496,11 zł 

b) dochody majątkowe     – 13.803.894,13  zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -   82.132.217,04 zł     w tym: 

a) wydatki bieżące -              55.448.792,25 zł 

b) wydatki majątkowe –        26.683.424,79 zł 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych określa załącznik Nr 3 i 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków środków finansowych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy określa  załącznik Nr 5 do 
Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

                   w złotych   
                        

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)    

  1 2 3 4 5 6 7 8    
  bieżące    
  600   Transport i łączność 553 462,34 0,00 2 000,00 555 462,34    
   60004  Lokalny transport zbiorowy 523 462,34 0,00 2 000,00 525 462,34    

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00    

  751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 219 266,00 0,00 5 100,00 224 366,00    

   75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 217 116,00 0,00 5 100,00 222 216,00    

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

217 116,00 0,00 5 100,00 222 216,00    

  758   Różne rozliczenia 13 729 070,43 0,00 7 191,00 13 736 261,43    
   75814  Różne rozliczenia finansowe 34 572,00 0,00 7 191,00 41 763,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

34 572,00 0,00 7 191,00 41 763,00    

  801   Oświata i wychowanie 635 559,00 0,00 24 000,00 659 559,00    
   80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 371 070,00 0,00 24 000,00 395 070,00    

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00    

  852   Pomoc społeczna 1 065 277,97 0,00 97 200,00 1 162 477,97    
   85295  Pozostała działalność 67 334,49 0,00 97 200,00 164 534,49    

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 97 200,00 97 200,00    

  bieżące razem: 56 562 005,11 0,00 135 491,00 56 697 496,11     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 139,72 0,00 0,00 320 139,72     

  majątkowe    

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 1



  majątkowe razem: 13 803 894,13 0,00 0,00 13 803 894,13     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 376 198,84 0,00 0,00 2 376 198,84     

                        
                Strona 1 z 2   
                        
  Ogółem: 70 365 899,24 0,00 135 491,00 70 501 390,24     

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 696 338,56 0,00 0,00 2 696 338,56     

                        
  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                  
 

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

                     
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 

9 218 475,
00 

1 099 800,
00 

1 099 800,
00 0,00 1 099 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118 675,
00 

8 118 675,
00 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 

9 220 475,
00 

1 101 800,
00 

1 101 800,
00 0,00 1 101 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118 675,
00 

8 118 675,
00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 645 200,00 645 200,00 645 200,00 0,00 645 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60004  
Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po 
zmianach 647 200,00 647 200,00 647 200,00 0,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 645 200,00 645 200,00 645 200,00 0,00 645 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 647 200,00 647 200,00 647 200,00 0,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

8 888 564,
18 

8 888 564,
18 

8 516 049,
90 

6 344 299,0
0 

2 171 750,
90 9 114,28 363 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianach 

8 985 764,
18 

8 985 764,
18 

8 613 249,
90 

6 344 299,0
0 

2 268 950,
90 9 114,28 363 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 352 000,00 352 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 279 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75022  
Rady gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianach 379 200,00 379 200,00 100 200,00 0,00 100 200,00 0,00 279 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

7 058 627,
90 

7 058 627,
90 

7 056 627,
90 

5 567 204,0
0 

1 489 423,
90 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianach 
7 120 527,

90 
7 120 527,

90 
7 118 527,

90 
5 567 204,0

0 
1 551 323,

90 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 330 800,00 330 800,00 330 800,00 0,00 330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 392 700,00 392 700,00 392 700,00 0,00 392 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 287 514,28 287 514,28 197 000,00 150 000,00 47 000,00 9 114,28 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 295 614,28 295 614,28 205 100,00 150 000,00 55 100,00 9 114,28 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  443
0 

Różne opłaty 
i składki 

po 
zmianach 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 219 266,00 219 266,00 84 866,00 69 115,40 15 750,60 0,00 134 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianach 224 366,00 224 366,00 84 866,00 69 115,40 15 750,60 0,00 139 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75107  Wybory 
Prezydenta 

przed 
zmianą 217 116,00 217 116,00 82 716,00 69 115,40 13 600,60 0,00 134 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 2



zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Rzeczypospo
litej Polskiej 

po 
zmianach 222 216,00 222 216,00 82 716,00 69 115,40 13 600,60 0,00 139 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 134 400,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  303
0 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

po 
zmianach 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

25 147 457
,00 

24 547 457
,00 

23 682 146
,00 

19 741 575,
00 

3 940 571,
00 5 000,00 783 311,0

0 77 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 

25 171 457
,00 

24 571 457
,00 

23 706 146
,00 

19 741 575,
00 

3 964 571,
00 5 000,00 783 311,0

0 77 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 386 410,00 386 410,00 386 410,00 0,00 386 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80148  
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmianach 410 410,00 410 410,00 410 410,00 0,00 410 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

4 120 347,
97 

4 120 347,
97 

3 465 550,
97 

2 043 215,5
3 

1 422 335,
44 0,00 654 797,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 7 191,00 7 191,00 7 191,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 

4 127 538,
97 

4 127 538,
97 

3 472 741,
97 

2 050 406,5
3 

1 422 335,
44 0,00 654 797,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 34 808,48 34 808,48 34 808,48 34 572,00 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 7 191,00 7 191,00 7 191,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemcó
w 

po 
zmianach 41 999,48 41 999,48 41 999,48 41 763,00 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 5 612,10 5 612,10 5 612,10 5 612,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 3



zwiększe
nie 1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po 
zmianach 6 874,10 6 874,10 6 874,10 6 874,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 790,90 790,90 790,90 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po 

zmianach 966,90 966,90 966,90 966,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 28 169,00 28 169,00 28 169,00 28 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 5 753,00 5 753,00 5 753,00 5 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  479
0 

Wynagrodze
nia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 33 922,00 33 922,00 33 922,00 33 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 

81 996 726
,04 

55 313 301
,25 

46 478 286
,25 

30 638 205,
75 

15 840 080
,50 

3 426 014
,28 

5 068 861
,00 

320 139,7
2 0,00 20 000,

00 
26 683 424

,79 
26 683 424

,79 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększe
nie 135 491,00 135 491,00 130 391,00 7 191,00 123 200,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

82 132 217
,04 

55 448 792
,25 

46 608 677
,25 

30 645 396,
75 

15 963 280
,50 

3 426 014
,28 

5 073 961
,00 

320 139,7
2 0,00 20 000,

00 
26 683 424

,79 
26 683 424

,79 
2 376 198,

84 0,00 0,00  
 

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 303 485,57 0,00 303 485,57  
  01095  Pozostała działalność 303 485,57 0,00 303 485,57  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

303 485,57 0,00 303 485,57  

 600   Transport i łączność 2 000,00 2 000,00 4 000,00  
  60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 2 000,00 4 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 2 000,00 4 000,00  

 750   Administracja publiczna 175 799,00 0,00 175 799,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 175 799,00 0,00 175 799,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

175 799,00 0,00 175 799,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 219 266,00 5 100,00 224 366,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 150,00 0,00 2 150,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 150,00 0,00 2 150,00  

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 217 116,00 5 100,00 222 216,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

217 116,00 5 100,00 222 216,00  

 801   Oświata i wychowanie 54 489,00 0,00 54 489,00  

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 1



  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

54 489,00 0,00 54 489,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 489,00 0,00 54 489,00  

 852   Pomoc społeczna 13 616,49 0,00 13 616,49  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 282,00 0,00 6 282,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 282,00 0,00 6 282,00  

  85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 334,49 0,00 7 334,49  

 855   Rodzina 3 369 641,00 0,00 3 369 641,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 327 805,00 0,00 3 327 805,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 327 805,00 0,00 3 327 805,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 645,00 0,00 645,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

645,00 0,00 645,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

41 191,00 0,00 41 191,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 191,00 0,00 41 191,00  

            
 Razem: 4 138 297,06 7 100,00 4 145 397,06  
 

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 81/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE   

            
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 303 485,57 0,00 303 485,57  
  01095  Pozostała działalność 303 485,57 0,00 303 485,57  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,70 0,00 5 950,70  
   4430 Różne opłaty i składki 297 534,87 0,00 297 534,87  
 600   Transport i łączność 2 000,00 2 000,00 4 000,00  
  60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 2 000,00 4 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00  
 750   Administracja publiczna 175 799,00 0,00 175 799,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 175 799,00 0,00 175 799,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 099,00 0,00 165 099,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 0,00 10 700,00  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 219 266,00 5 100,00 224 366,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 150,00 0,00 2 150,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 0,00 2 150,00  
  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 217 116,00 5 100,00 222 216,00  
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  134 400,00 5 100,00 139 500,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 862,91 0,00 8 862,91  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 043,74 0,00 1 043,74  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 650,00 0,00 58 650,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 126,70 0,00 9 126,70  
   4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 2 973,90 0,00 2 973,90  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 558,75 0,00 558,75  
 801   Oświata i wychowanie 54 489,00 0,00 54 489,00  

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 1



  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

54 489,00 0,00 54 489,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539,48 0,00 539,48  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 949,52 0,00 53 949,52  
 852   Pomoc społeczna 13 616,49 0,00 13 616,49  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 282,00 0,00 6 282,00  
   3110 Świadczenia społeczne 6 282,00 0,00 6 282,00  
  85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49  
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 7 334,49 0,00 7 334,49  
 855   Rodzina 3 369 641,00 0,00 3 369 641,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 327 805,00 0,00 3 327 805,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 917 165,00 0,00 2 917 165,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 288,00 0,00 72 288,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 145,00 0,00 6 145,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 560,00 0,00 327 560,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 922,00 0,00 1 922,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 725,00 0,00 2 725,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 645,00 0,00 645,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00 0,00 645,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

41 191,00 0,00 41 191,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 191,00 0,00 41 191,00  
 Razem: 4 138 297,06 7 100,00 4 145 397,06  
 

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 81/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy    DOCHODY 

Lp Dział Rozdział §  

        PLAN  
26.06.2025 

Zmiany 
30.06.2025 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia 

- 

 

 Plan po 
zmianach 
na dzień 

30.06.2025 

1.  758 75814 
(własne) 2100  34.572,00      7.191,00 

   41.763,00 

  -  edukacja dzieci            
2. 852 85231 2100        236,48            236,48 

- posiłek            
- świadczenia rodzinne                                  
zlecone          

     

- świadczenie „300” zł                                  
zlecone  

     

- świadczenie 40 zł                                        
zlecone       

- nadanie numeru PESEL                              
własne  

     

- wykonanie zdjęcia                                       
zlecone  

     

- edukacja dzieci                                            
Zlecone   

     

- dowóz uczniów                                            
zlecone  

     

- materiały edukacyjne                                   
własne  

        236,48    236,48 

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 1



Razem dochody   34.808,48       

 
7.191,00       41.999,48 

W Y D A T K I 

Lp Dział Rozdział §  

  
Wydatki 

Plan 
26.06.2025 

  Wydatki  
Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- 

30.06.2025 

Plan po 
zmianach 
na dzień 

30.06.2025 

 Posiłek zlecone        

1. 852 85231 3110       

 Świadczenia rodzinne 
zlec       

2. 852 85231 3290       

   4860       

 Świadczenie 300  - 
zlecone       

 852 85231 3110       
   4010       
   4110       

   4120       
3 Świadczenie 40  -zlecone       
 852 85231 3110       

   4010       
   4110       
   4120       

 4  Zasiłek celowy -zlecone        

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 2



 852 85231 3290       

5 PESEL własne        

 750 75023 4010       

6 Wykonanie zdjęcia        

 750 75023 4210       

7 Edukacja dzieci  własne     34.572,00            7.191,00  41,763,00 

 852 85231 4790          
28.169,00      

         5.753,00    33.922,00 

   4110    5,612,10                 1.262,00     6.874,10 

   4120       790,90                    176,00           966,90    

   4210       

   4240       

   4260       

   4300       
 
8 

Materiały edukacyjne - 
wlasne    236,48  236,48 

 852 85231 4210       

   4240          236,48              236,48 

 ŚRODKI GMINA        

9 801 80113 4300       

Razem wydatki   
 

     34.808,48      7.191,00      
41.999,48 

 

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 3



 

Id: F7266D83-42FA-4F97-835D-F124DC08AF27. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 81/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


